АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

404202 Волгоградская обл. Старополтавский р-н  п.Торгун, пл. Почтовая  15 тел. (884493)  4-53-63

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня   2024г                                                                                      N39

О внесении изменений в постановление администрации
Торгунского сельского поселения от 26.05.2021 г. № 19
 «О контрактном управляющем  администрации
Торгунского сельского поселения»

                    Рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского района, в целях
приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Торгунского сельского

поселения от  26.05.2021 г. № 19 «О контрактном управляющем
Администрации Торгунского сельского поселения» следующие
изменения:

1.1. В пункте 5.3. Положения о контрактном управляющем Администрации
Торгунского сельского поселения, утвержденном вышеназванным
постановлением:
1.1.1. Подпункт 5.3.7. изложить в следующей редакции «5.3.7 обеспечивает

хранение информации и документов в соответствии с частью 15 статьи 4
Федерального закона;

1.1.2 В подпункте 5.3.3. слово «банковской» заменить словом
«независимой».

1.2. В пункте 5.4 Положения о контрактном управляющем Администрации

Торгунского сельского поселения, утвержденном вышеназванным
постановлением:

1.2.1. В подпункте 5.4.1. слово «банковской» заменить словом
«независимой».

1.3. В пункте 5.2. Положения о контрактном управляющем Администрации

Торгунского сельского поселения, утвержденном вышеназванным
постановлением:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465972&dst=2084

1.3.1. В абзаце третьем подпункта 5.2.2.3. слова "об ограничении участия в
определении поставщика (подрядчика, исполнителя)" заменить
словами "о преимуществе в отношении участников закупок".

1.3.2. Подпункт 5.2.2. изложить в следующей редакции: «5.2.2. осуществляют
подготовку и размещение в единой информационной системе
извещений об осуществлении закупок, документации о закупках (в
случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена
документация о закупке) и проектов контрактов, подготовку и
направление приглашений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на
сайте Торгунского сельского поселения.

 Глава  Торгунского
 сельского    поселения:                                                         И.Б.Шавленов